

Ustanova: JU Dom Starih Nikšić

Ulica:

Grad: Nikšić

PIB:

Tip dokumenta: Izvod

Za vremenski period: 20.06.2022 - 26.06.2022

ANALITIČKA KARTICA KOMITENATA

rb	id	K	Datum knjiženja	Datum dokumenta	Broj	Banka račun	Partner	Konto	Opis	Duguje	Potražuje	Saldo
1	14973		21.06.2022		23	Prva banka Crne Gore	DRZAVNI TREZOR	Ostali primici	Priliv po zahtjevu od 07.06.22. materijalni troškovi	0.00	3000.00	-3.000.00
2	14983		22.06.2022		24	Prva banka Crne Gore	VOLI TRADE DOO	Obaveze za prehrambene proizvode	Prehrambeni proizvodi i pice , 201/060852022-20	60.53	0.00	-2.939.47
3	14991		22.06.2022		24	Prva banka Crne Gore	PRVA BANKA	Obaveze za bankarske provizije	Bnkarska provizija	4.45	0.00	-2.935.02
4	14990		22.06.2022		24	Prva banka Crne Gore	ADŽIĆ MARIJANA	Obaveze za službena putovanja u zemlji - ostale obaveze	Nalog za službeno putovanje 1-102-434/22 od 26.04.22	18.00	0.00	-2.917.02
5	14989		22.06.2022		24	Prva banka Crne Gore	LALATOVIĆ ANDJELA	Obaveze za službena putovanja u zemlji - ostale obaveze	Nalog za službeno putovanje 1-102-433/22 od 26.04.22	86.25	0.00	-2.830.77
6	14988		22.06.2022		24	Prva banka Crne Gore	POSTA CRNE GORE	Obaveza za poštanske usluge	Poštanske usluge 7956/2022	2.50	0.00	-2.828.27
7	14987		22.06.2022		24	Prva banka Crne Gore	CRNOGORSKI TELEKOM AD	Obaveza za usluge fiksne telefonije	Račun za fiksnu telefoniju 04/22-, EP310DD786/ 896592/ 2022/ SD281AV156	24.06	0.00	-2.804.21
8	14986		22.06.2022		24	Prva banka Crne Gore	JOLLY COMMERCE	Obaveze za kancelarijski materijal	Kancelarijski materijal 07.133-4153	27.50	0.00	-2.776.71
9	14985		22.06.2022		24	Prva banka Crne Gore	TEKOM PROMET	Obaveze za sredstva higijene	Tender, faktura br 4061/22	30.25	0.00	-2.746.46
10	14984		22.06.2022		24	Prva banka Crne Gore	JOLLY COMMERCE	Obaveze za kancelarijski materijal	Kancelarijski materijal 06.132-32291	59.20	0.00	-2.687.26
11	14982		22.06.2022		24	Prva banka Crne Gore	JOLLY COMMERCE	Obaveze za kancelarijski materijal	Kancelarijski materijal 06.132-12307	72.21	0.00	-2.615.05
12	14981		22.06.2022		24	Prva banka Crne Gore	MONTEX AD NIKSIC	Obaveze za električnu energiju	Električna energija za 04/22	180.00	0.00	-2.435.05
13	14980		22.06.2022		24	Prva banka Crne Gore	TEKOM PROMET	Obaveze za sredstva higijene	Tender, faktura br 4062/22	226.76	0.00	-2.208.29
14	14979		22.06.2022		24	Prva banka Crne Gore	MONTEX AD NIKSIC	Obaveze za zakup objekta	Zakup za 05/22, broj fakture 369/22	279.51	0.00	-1.928.78
15	14978		22.06.2022		24	Prva banka Crne Gore	MONTEX AD NIKSIC	Obaveze za zakup objekta	Zakup za 04/22, broj fakture 329/22	279.51	0.00	-1.649.27
16	14977		22.06.2022		24	Prva banka Crne Gore	ADVOKAT NIKOLA BULATOVIĆ	Obaveze za advokatske usluge	Advokatske usluge - zastupanje na raspravi, r 24/22	314.60	0.00	-1.334.67
17	14975		22.06.2022		24	Prva banka Crne Gore	MONTEX AD NIKSIC	Obaveze za električnu energiju	Električna energija za 03/22	320.00	0.00	-1.014.67
18	14974		22.06.2022		24	Prva banka Crne Gore	ONE Crna Gora doo	Obaveza za usluge mobilne telefonije	Račun za april	322.15	0.00	-692.52
										2,307.48	3,000.00	-692.52